Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N° _____ Seção: 2 Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 1878/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  de  acordo  com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758, de 09 de julho de 2009, do
Magnífico Reitor, de acordo com o Processo nº 23073.015672/2015-56,

RESOLVE:

Exonerar a pedido, o servidor CLAUDIO FABIAN SZLAFSZTEIN, matrícula

SIAPE nº  2190645,  ocupante  do cargo de  Professor  do  Magistério  Superior,  da

função  de  Coordenador  da  Casa  de Estudos  Luso-Amazônicos, CD-04,  da  Pró-

Reitoria de Relações Internacionais.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de maio de 2016.

Horacio Schneider
Reitor

		PORTARIA Nº 1878/2016